AGENTE DE CONTROLE INTERNO
Nome

ADRIANA INES ZANDONAI
ANA RAQUEL LUBIAN
ELIOMAR PEREIRA

EVERTON LUIZ BRISKIEWICZ DOS SANTOS
FABIO JOSE SACCON

FELIPE LETTRARI

GISELE OLIVIO

JONATHAN NILO PICCOLI
JONES ANTONIO BORDIN
KARINA LOUISE SCHAFER
MARCIA CRISTINA BERVIG
MARCIO LUIS CIMA

MARIANA LAZZARE MONTEPO
MICHELI RALDI

MORGANA CONSOLI
ROCHELE LUCIANA DERESZ
SHEILA BAPTISTA NUNES
TATIANA NATACHA SCHAFER
VALQUIRIA LIRA

AGENTE SANITARISTA
Nome

ADRIANA STRAPASSON
ADRIANE BONIATTI

ANDRESSA BALEM

ANGELICA MARIA TOMAZELLI
CASSIO SANTIN

DARLEI ANTONIO POSSAMAI
DEIVIDI JHONATAN DOS SANTOS
DENISE CARDOSO

DIEGO LAURIAN CARBULIN
DOUGLAS FRANCISCO TRENTIN
ESTELA MARIS PILONETO
FRANCIELE DISKA

GILBERTO JUNIOR PALMA

IGOR LUIS DOS SANTOS CHIES
INDIANARA FERREIRA

JANAINE POLTRONIERI
JESSICA INES BERTOTTI
JULIANA CECCATO

MARINA BERNARDI

MIGUEL HENRIQUE BEUX
RUDINEIA DAGMAR LOPES
SIMONE PERUZZO

SUZANA FATIMA BERTOTTI MEDEIROS
TAILANE PAULA SCHWANKE
YASMIN BALDISSERA

ASSISTENTE SOCIAL

Nome

DEBORA LUCIA CENCI

ELISANDRA PASKA

ELISANGELA ROMERO SCHWANKE

Realizacédo

Q

Objetiva

CONCURSOS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE CAMPINAS DO SUL
CONCURSO PUBLICO N° 001/2016

RELATORIO DE CANDIDATOS INSCRITOS POR CARGO

ANEXO | DO EDITAL N° 004/2016 - 08/04/2016

Inscricdo
793
236
307
413
461
624
609
674
252
375
679
537
754
481
453
437
644
376
769

Inscrigdo
723
515
684
531
763
545
735
761
770
747
670
677
751
337
228
504
570
756
229
219
448
779
708
551
237

Inscricdo
734
489
705
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ELIZANGELA MARIA GREGGIO BACIN
EVA IVANI DE SOUZA LOPES
FERNANDA TESTA BRUSTOLIN
FRANCIELE DE QUADROS COLOMBELI
GABRIELI DE SOUZA BANDEIRA

INES RIGO LIRA

IREDE LUCIA MAROLLI

IVONE FATIMA CIOTTA

JORDANA CARARO MOMO

JUCIELEN SILVANE NUNES

MONICA GRANZOTTO BRUN

NEILA TACIANA PADILHA FOGLIATTO
RENATA ROCKENBACH ECKHARDT
ROSANGELA GOMES ZANOTTO LOUREIRO DA SILVA
ROSANGELA MARCIA WEIPPERT
ROSELY SANGE

ROSSANGILA SEVERO CARDOSO
SONIA MARIA WARNAVA

TERESINHA SEGATTI TRES

VANESSA BARBIERI GONCALVES

ENFERMEIRO

Nome

ANA CRISTINA VANZIN
ANDRESSA VEDOVATTO
CATHERINE SUZAN MARCHETTO
CLEUSA SLOMP FROZZA
CRISTIANE MANICA
ELISANGELA LIRA DA LUZ
GRACIELI DA SILVA
JAQUELINE MARIN

JULIANA GAVA GOULART

LILI WILKE KLAESENER
MARLISE FATIMA CANAL
PRISCILA CARLA TOMAZELLI
ROBERTA WANZENIAK
ROSICLER BORDIGNON
RUBIA TERESONHA MACALAI
TAISE ZANGRANDE

VIVIANE LONGO

VIVIANE SCHUSTER

FONOAUDIOLOGO

Nome

ALINE CARLEZZO MOREIRA
CASSIANE MARIA SCHAFER
GRACIELA REK DE VARGAS
MARIANA MESACASA CARNEIRO

MEDICO

Nome

ANA PAULA SILVEIRA DE OLIVEIRA
RAIMUNDO RENATO RAMOS DE ARAUJO

Realizacédo

Q

Objetiva

CONCURSOS

450
357
423
204
604
442
634
487
279
600
628
324
778
717
790
459
664
730
352
498

Inscrigdo
207
471
694
696
773
721
704
527
433
613
441
500
626
592
617
351
381
716

Inscricéo
631
302
726
497

Inscricdo
715
220
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MEDICO VETERINARIO
Nome

ANGELICA ASTURIAN ZANIN
BRUNA BARRETO LOPES
CAROLINE NARDINO
DANIELA CECHIN

EDUARDO MAYER AMIN
EDUARDO REBELATO SAKIS
EDUARDO ZANNONI

FELIPE CARLOS DUBENCZUK
KARINE FERNANDES POSSEBON
LAIS BARBIERI SILVEIRA

MOTORISTA

Nome

ADILMO DOS SANTOS
ANTONIO MARCOS DIAS ABREU
CARLOS PAULO MATHIACK
CATIANO RALDI

EDEOMIR AUTOVICZ
ELISANDRO VIEIRA LOPES
ELITON CAMERINI

EUGENIO LUIZ FONTANA
EVANDRO CARLOS PERREIRA
FERNANDO RIGO

GEFERSON VEDOVATTO
GILBERTO CARLOS SMALTI SPADA
JACIR DA SILVA

JOCELIR JOSE NUNES
LEANDRO FRUSCALSO

LUIS CARLOS LEMOS

MARCIO LAZAROTTO

NADYR PIANA

NELSON AUTOVICZ

NUTRICIONISTA

Nome

ALINE HELENA BARUFFI BATISTONI
ANA PAULA DA SILVA ZANELLA
ANA RAQUEL POGORZELSKI
ANAHY KIRST

BRUNA DALL AGNOL

BRUNA LUIZA SALAME

BRUNA SCHNEIDER ZIS
DAIANE CARLA TRENTIN
DANIELE CIGAINSKI

DAYANNE CARLA DE BASTIANI
ELIANDRA SEGAT

GRASIELE PESENTE
GRAZIELA NAZZARI

JAINE ANDRESSA MOZ

JOANE DIOMARA COLEONE
LALESCA PERTILE BRAGA
LISIANE STRADA

LUANA LERMEN

Realizacédo

Q

Objetiva

CONCURSOS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE CAMPINAS DO SUL
CONCURSO PUBLICO N° 001/2016
RELATORIO DE CANDIDATOS INSCRITOS POR CARGO
ANEXO | DO EDITAL N° 004/2016 - 08/04/2016

Inscricdo
707
789
542
415
767
749
681
440
213
492

Inscricdo
482
742
651
589
434
781
662
689
583
549
428
477
762
741
530
620
633
646
540

Inscricéo
513
397
556
364
233
250
594
359
743
643
740
539
690
403
576
467
470
462
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MARIA DARLENE MACHADO DA ROSA 581
MARJANA MARA POTRICH 550
PATRICIA AVOZANI 268
PATRICIA PAN DE MATOS 618
REJANE ORLANDO 720
RUBIA AMADIGI 211
TAINA CRISTINA LARA ASSUNCAO 366
TAIS FATIMA GASPARETTO 663
TATIANA TURSKI 750
TAUANNE PAULA BALDISSARELLI 293
THALINE MARIA CAPPELLETTO 514
VANDERLISE ROLDO 544
VANESSA ZANETTI CARBONARI 650

OPERADOR DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS

Nome Inscricdo
ALTEMIR CECHET 468
JONAS MARCELO MARENGO 475
PAULO ROBERTO SCIRTOLI 765
OPERARIO

Nome Inscricdo
DULCIMAR DE OLIVEIRA 297

OPERARIO ESPECIALIZADO

Nome Inscricdo
ANDREI DAL POSSO 656
LEOCIR ALVES DA ROCHA 350
LINDOMAR TOIGO 676
MATEUS ANTONIO BALDISSERA 258
SIDIMAR RUFINO PINHEIRO 426
VICTOR SOMENSI 625
PEDREIRO

Nome Inscricdo
VANDERLEI CARLOS NUNES 300

PROFESSOR - EDUCAGAO INFANTIL

Nome Inscricdo
ALBERTINO MOREIRA DOS SANTOS 675
ANGELICA CECCATO 587
ANGELICA PAULA BAZZOTTI 785
ARIANE JARDIM GIACOMOLLI 737
CAMILA PAULA JEVINSKI 284
CAROLINE SCHNIPA CAMPESATTO 671
CATIA MARILIA GIRELLI 534
CHAIANE PAULA BUSNELLO 209
CHARLINE FATIMA BUSNELLO 586
CHERLI FATIMA BAMPI 385
CLARICE DELLA LATTA 579
DAIANA FATIMA CALONEGO 553
DAIANA TRAMONTINA 680
DIRLEIA VEDOVATTO NUNES 241
ELISANGELA PIVOTO 225
GAZUZA FATIMA NAVA 619

Realizacédo

Q

Objetiva

CONCURSOS
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GEISA PAIVA DA SILVEIRA GIACOMOLLI

IVONETE FAGUNDES
JAQUELINE TRENTIN AGOSTINI
JUCIANE PAULA BOIANI
LEANDRA SACON

LUANA LIRA

LUCIANA CARLA LAZZARI
MAIARA DE OLIVEIRA BETIER
MAIRA KARINE ALFLEN

MALINE SALETE PERONDI
MARISA BOIANI

MONIQUE MILENA DOS SANTOS
MURILO BONAVIGO BOLLER
PATRICIA PAVAN

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE CAMPINAS DO SUL
CONCURSO PUBLICO N° 001/2016
RELATORIO DE CANDIDATOS INSCRITOS POR CARGO
ANEXO | DO EDITAL N° 004/2016 - 08/04/2016

RENATA CARLA DORIGON MONTEMEZZO

SIMONE SCOLOSKI
TACIANE SEGATT BAZZOTTI
VANESSA APARECIDA DE GREGORI

PROFESSOR - ENSINO FUNDAMENTAL DE 52 A 82 SERIES - CIENCIAS BIOLOGICAS

Nome

ANDRESSA ZULIAN

ESTELA MARI FAE
FRANCIELI BALDISSERA
LUCAS EUGENIO FONTANA
MARIANA BORBA TREVISAN

MARINES MARIA BANASZESKI STRINGHINI

PROFESSOR - ENSINO FUNDAMENTAL DE 52 A 82 SERIES - MATEMATICA

Nome
ANDRE CAMERINI

PSICOLOGO
Nome

ANDRIELLE ROSANGELA SOSTIZZO BERNARDI

BARBARA GASPERIN

DAIANE CHECHI

DANIELA WEBER

DIANA ELOISA ERTHAL BRUXEL
EDUARDO ESTEVES DOMINGUEZ
ELIZANGELA BOMBANA

ELLEN CAROLINE FULBER

EVANIA FATIMA TIMBOLA RACOSKI
GABRIELA TORMEN

GILVANA COLLA

GRASIELA FATIMA ROSSATTO

IEDA FATIMA ORLANDO WIECZOREK
IVETE BARBIERI

JOSIELI FONTANA BERTOTTI

LUIS CARLOS DA SILVA SIQUEIRA
MARIANA FARINA FATURI

NANDRA VICENTINI SENHORI
PATRICIA REGINA CELSO

PATRICIA SAMUEL DO NASCIMENTO
PRICILA WELTER

Realizacédo

Q

Objetiva

CONCURSOS

502
731
574
242
367
419
665
438
501
420
327
727
430
444
691
645
682
588

Inscrigdo
280
296
516
688
387
599

Inscrigdo
605

Inscricéo
641
535
371
575
223
585
724
685
424
791
783
386
372
414
519
240
227
554
728
725
748
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SUELEN RAZZIA

TAILINE ROSSETTO

TAIS CARLA RECH
TATIANA FOGOLARI
VANUSA LILIAN POGANSKI

SECRETARIO DE ESCOLA
Nome

ALEXANDRE RODRIGO NARDI
ANA PAULA OLIVEIRA

CAMILA ADONA

CARINE RIGON

CARLA PERUZZO

CRISTINA FOLETTO

DINAMARQUE FIRMINO MASCARENHAS
ELIANA MARIA PEREIRA
FRANCIELE PORTELA BONFANTE CHIARADIA
FRANCIELE SANTIN

FRANCIELI MULLER DA SILVA
FRANCISCO FONTANA

GRACIELE FIGUR

GRAZIELI BRACK

JAQUELINE ORLANDO

JESSICA CARINE FRANCISCO VEDOVATTO
JOELMA PAULA TALLINI

JONES MANICA TREVISOL
JULIANA ALVES

KATIUSKA KERSCNER

LARISSA DE PAULA OLIVEIRA
LUCIANE LAIS WAGNER

LUCIELE SANTA CATARINA
MAGALI SCIRTOLI

MARCIANE KUBERNEKE

MICHELI RIGO

MORGANA CASTILHO CARVALHO
MORGANA ORLANDI

PATRICIA GOLLO

PRICIELI FATIMA CECCATO
RAFAELA AUTOVICZ

RENAN ELIAS DALARIVA

ROBERT FERREIRA MEDEIROS
ROSMARI RASPE

SABRINA NUNESPPORTELA OLIVEIRA
SALETE WILK

SCHEILA GONCALVES

TAIS PAULA RIGO

TATIANE CARLA BURI

TATIANE DECONTO TALLINI
TERESA RIGO BARICHELLO
VANIA LOUREIRO DA ROZA ALVES
VANUZA TERESA DOS SANTOS
VIVIANE GALVAGNI

Realizacédo

Q

Objetiva

CONCURSOS

558
692
346
612
584

Inscricdo
305
331
411
661
766
496
259
306
760
693
718
456
607
522
454
368
736
480
669
764
328
344
649
698
474
701
239
374
391
479
485
555
709
301
566
582
338
277
427
753
417
611
311
356
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SERVICOS GERAIS

Nome

ALESSANDRA CARINA DA ROSA
ALESSANDRA CARLA DA SILVA
CARLOS EDUARDO SOUZA

CLEIDE TEREZA BARUFFI SANTA CATARINA
CLEUSA GARCIA BIAZUS

DAIANA DE OLIVEIRA

DEBORA PAULA DA TRINDADE

EDINA MARIA LEVANDOSKI

ELI PIVOTO

ELISABETE TERESINHA DE PAULA OLIVEIRA
GISLAINE DE OLIVEIRA

IDIANE ECCO

ISABEL DOS SANTOS

IVANI CANAL

IVANI FERREIRA RIZZI

JANETE DE PAULA OLIVEIRA

JOICE CRISTINA PIVOTO

JUCELIA FURTAK

LINDAMARA PIRES SALAMAO MAGNABOSCO
LISSANDRA CALZA

MARCIA PEREIRA DA COSTA CABRAL
NOELI LOUREIRO DA SILVEIRA

NOELI MARIA SAVACINSKI

PATRICIA CABRAL CASTILHO
ROSICLER DE OLIVEIRA

ROSMARI TANIA GARCIA

ROSMERI REGINA TRES COGHETTO
SUZANE GONCALVES DE OLIVEIRA
TAINARA NUNES

TECNICO EM ENFERMAGEM
Nome

ALINE PERUZZO

ANDREIA TAMANHO

BARBARA FABIANE

CARLA ADRIANA FELIPETO PINHEIRO BARBIERI
ELISANDRA PERETTO

EMANUELI SAVICKI

FABIO LAZARI

GILIANE PECINI

GLAUCIA ECHER

IVONETE VEDOVATTO CANAL
JANAINA GARCIA ZANOTTO CONTE
LIGIA CRISTINA ALMEIDA DA SILVA
LUANA MARIA TOMAZIN

LUANA PAULA DE BARROS
LUCIANA MARIA VALLI

MARLI SANDRA PAGGI

ROSA ADRIANARODRIGUES THEO
ROSANGELA PORTELA OGLIARI
TAINA CRISTINA BOQUES

TAISE MARQUES DOS SANTOS
VIVIANE CORREIA OLIVERI

Realizacédo

Q

Objetiva

CONCURSOS

Inscricdo
232
299
499
648
332
303
310
788
270
333
711
508
322
695
639
329
271
323
407
361
282
406
552
312
768
319
532
325
435

Inscricéo
577
657
490
511
524
243
636
795
484
523
335
275
506
529
425
578
772
752
635
699
202
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TECNICO EM RADIOLOGIA
Nome

ANA PAULA KUPLICH DE OLIVEIRA
ERMESON ANTONIO TONEL

JOAO MARCOS ANGONEZE SOARES

LAURA GARDANI PARKER
MARILIA BELUZZO RODRIGUES
TATIANE ROGALSKI

TIAGO RICARDO KLEIN

VISITADOR

Nome

ELISANE LUZIA DOS SANTOS
ELISANGELA DE OLIVEIRA

EVA ROSIENE DE CAMPOS VIEIRA
FLAVIANE MARMENTINI MACCARI
GRAZIELI DINA DE PAULA
JAQUELINE MULLER

JUDITEANEA TORTELLI BARBIERI

Realizacédo

Objetiva

co uRsOS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE CAMPINAS DO SUL
CONCURSO PUBLICO N° 001/2016
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Inscrigdo
276
218
774
378
495
398
392

Inscrigdo
308
719
336
568
608
758
658
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